




	
Tento eshop používá k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookie.
 Více informací 	

Přijmout všechny cookies


Personalizovat


	
 Nezbytně nutné cookies


 Analytické cookies


 Reklamní cookies

	 
Přijmout zvolené cookies













Obnovit původní
Hotovo




×







    























 

AKTUÁLNĚ - sleva 10% na stavebnice CONNETIX ! Platí s kódem: connetix10 pouze do neděle 14.4.2024.

 


















Vítejte u MonteMother! Login

Pomoc
 
	

Kontakty


	

Doprava a vrácení zboží










Čeština


	

Slovenčina 










€ EUR


	
Kč CZK


























Menu









[image: MonteMother]











Settings
























[image: MonteMother]

























Search







Click for more products.
No products were found.






Košík0
0item(s)
 
Váš nákupní košík je prázdný
































	


	
Praktický život
	Kuchyně
	Koupelna
	Domácnost
	Zahrada
	Doplňky



	
Hračky
	Smyslové hračky 	

Zrak



	

Sluch



	

Chuť



	

Čich



	

Hmat



	

MUFFIK ortopedické podlahy



	

Emoce



	

Zmyslohraní






	Edukační hračky 	

Puzzle



	

Vhazování, vkládání, zastrkování



	

Skládačky



	

Logické hračky



	

Magnetické hračky



	

Navlékání, šněrování



	

Hračky s předlohami



	

Jemná motorika a koordinace



	

Šroubování



	

Zatloukání



	

Třídění, barvy, tvary



	

Otevírání, zavírání, zapínání



	

Grafomotorika



	

Hrubá motorika



	

První programování






	Montessori pomůcky a hračky
	Pro nejmenší 	

Chrastítka, hmatátka, kousátka



	

Mobily



	

Montessori pomůcky pro 0-3 let.






	Hrajeme si na...
	Pre potešenie
	Stavebnice a dráhy 	

CONNETIX



	

Magna-Tiles



	

SMARTMAX



	

WayToPlay



	

Ostatní






	Hračky na ven a k vodě
	VÝPRODEJ
	DÁRKOVÉ POUKAZY



	
Matematika
	Čísla a číselné řady
	Zlomky
	Operace - sčítání, odčítání, násobení, dělení
	Geometrie
	Montessori matematika
	Pracovní sešity
	Ostatní



	
Svět kolem nás
	Biologie
	Zeměpis
	Vesmír
	Pokusy
	Ostatní Montessori
	Safari miniatury



	
Jazyk a písmo
	Knihy 	

Pro děti


	

Vymalovánky



	

Samolepkové sešity



	

Vystřihovačky



	

Naučné



	

Grafomotorické



	

Stíratelné






	

Pro rodiče






	Jazykové pomůcky



	
Hudba a umění
	Hudební pomůcky
	Kreativní potřeby 	

Pastelky, fixy, voskovky



	

Štětce



	

Barvy - vodovky, temperky...



	

Nůžky



	

Razítka



	

Vyškrabávání



	

Ruční práce



	

Tvůrčí sady



	

Samolepkování



	

Šablony



	

Frotáž



	

Propisot



	

Plastelína



	

Korálky



	

Drobný tvůrčí materiál



	

Skladanie papiera



	

Tetovačky









	
Hry
	Společenské hry
	Kartové hry 	

od 2,5 roku



	

od 3 let



	

od 4 let



	

od 5 let



	

od 6 let



	

od 8 let






	Pexeso
	Hry na ven a do vody
	Kooperativní hry
	Pro jednoho




 
 


















 


















404

PAGE NOT FOUND.

 


































 O NÁS

 




V našem e-shopu víme, co děti nejlépe zabaví i naučí. Sdílíme své zkušenosti a inspirujeme rodiče při výběru hraček pro děti. Blog s více než 200 články, s radami a tipy pro Montessori rodiče píšeme již od r. 2013. Vyrábíme pro vás dřevěné Montessori a edukačné hračky či doplňky.

 




 KONTAKT

 





Pracovní dny od 8:30 do 15:30h.



[email protected]

+421 911 911 078



 






Facebook































 Informace pro vás

 



	

Kontakty


	

Doprava a vrácení zboží


	









 VŠE O NÁKUPU

 



	

Všeobecné obchodní podmínky


	

Formulář odstoupení od smlouvy


	

Reklamační formulář


	

Zásady ochrany osobních údajů


	

Zásady používání cookies








Získejte nejnovější novinky a speciální slevy

















Odběr novinek můžete kdykoliv zrušit. Pokud to chcete udělat, naše kontaktní informace naleznete v právním oznámení.
















 SPOJTE SE S NÁMI

 









	







	







	



































[image: Payment methods]


[image: logo-hotshot.png]






























Search












Search







Click for more products.
No products were found.











Nákupní košík






Váš nákupní košík je prázdný


 





Menu






	

Praktický život
 

	

Kuchyně





	

Koupelna





	

Domácnost





	

Zahrada





	

Doplňky






	

Hračky
 

	

Smyslové hračky
 

	

Zrak



	

Sluch



	

Chuť



	

Čich



	

Hmat



	

MUFFIK ortopedické podlahy



	

Emoce



	

Zmyslohraní








	

Edukační hračky
 

	

Puzzle



	

Vhazování, vkládání, zastrkování



	

Skládačky



	

Logické hračky



	

Magnetické hračky



	

Navlékání, šněrování



	

Hračky s předlohami



	

Jemná motorika a koordinace



	

Šroubování



	

Zatloukání



	

Třídění, barvy, tvary



	

Otevírání, zavírání, zapínání



	

Grafomotorika



	

Hrubá motorika



	

První programování








	

Montessori pomůcky a hračky





	

Pro nejmenší
 

	

Chrastítka, hmatátka, kousátka



	

Mobily



	

Montessori pomůcky pro 0-3 let.








	

Hrajeme si na...





	

Pre potešenie





	

Stavebnice a dráhy
 

	

CONNETIX



	

Magna-Tiles



	

SMARTMAX



	

WayToPlay



	

Ostatní








	

Hračky na ven a k vodě





	

VÝPRODEJ





	

DÁRKOVÉ POUKAZY






	

Matematika
 

	

Čísla a číselné řady





	

Zlomky





	

Operace - sčítání, odčítání, násobení, dělení





	

Geometrie





	

Montessori matematika





	

Pracovní sešity





	

Ostatní






	

Svět kolem nás
 

	

Biologie





	

Zeměpis





	

Vesmír





	

Pokusy





	

Ostatní Montessori





	

Safari miniatury






	

Jazyk a písmo
 

	

Knihy
 

	

Pro děti
 

	

Vymalovánky



	

Samolepkové sešity



	

Vystřihovačky



	

Naučné



	

Grafomotorické



	

Stíratelné






	

Pro rodiče








	

Jazykové pomůcky






	

Hudba a umění
 

	

Hudební pomůcky





	

Kreativní potřeby
 

	

Pastelky, fixy, voskovky



	

Štětce



	

Barvy - vodovky, temperky...



	

Nůžky



	

Razítka



	

Vyškrabávání



	

Ruční práce



	

Tvůrčí sady



	

Samolepkování



	

Šablony



	

Frotáž



	

Propisot



	

Plastelína



	

Korálky



	

Drobný tvůrčí materiál



	

Skladanie papiera



	

Tetovačky









	

Hry
 

	

Společenské hry





	

Kartové hry
 

	

od 2,5 roku



	

od 3 let



	

od 4 let



	

od 5 let



	

od 6 let



	

od 8 let








	

Pexeso





	

Hry na ven a do vody





	

Kooperativní hry





	

Pro jednoho








 





Share





	

Share on Twitter

	

Share on Facebook

	

Share on Pinterest









Oblíbené






Źádné produkty







QR code















Settings







	

Čeština
 

	

Slovenčina










	

€ EUR
 

	
Kč CZK









	

Vítejte u MonteMother!


	

Login














Search







Click for more products.
No products were found.














Recently Viewed






No products







Seznam přání





Uložit do mého seznamu přání.

	My wishlist (0)







Create















Košík
0






Oblíbené
0




Top











Please sign in first.

Sign in




Vytvořte si účet pro ukládání oblíbených položek.

Sign in


Vytvořte si účet pro používání seznamů přání.

Sign in


